bito della progettazione definitiva del Raddoppio Codogno-Cremona-Mantova Tratta Piadena-Mantova” - 

(RdA 42546). 

4) Importo a base di negoziazione: € 39.227,64. 

5) Soggetto Aggiudicatario: CODING S.r.l. con sede in Via Archimede 23 - 00197 - Roma 

(RM), che ha offerto il prezzo complessivo pari ad € 39.000,00 (Euro trentanovemila/00).  

Il Contratto è stato formalizzato sotto condizione risolutiva. 

Avviso pubblicato su sito internet di Italferr S.p.A.: http://www. italferr.it/  

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Fabrizio Ranucci 

http://www.gare.italferr.it/
http://www.gare.italferr.it/